

Приложение №1 к контракту №19-2022
от «12» октября 2022 года

Спецификация

№ п/п	Наименование товара и его характеристики (показатели)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Общая ст-ть товара, руб.
1	Стандартное поле мнемосхемы 470 x 610 (основа ПВХ 3мм)	шт	1	9410,00	9410,00
2	Полноцветная табличка азбукой Брайля (композит 300x400 + защитное покрытие)	шт	2	5200,00	10400,00
3	Говорящая МРЗ система вызова помощи, ГПС-1	шт	2	3343,00	6686,00
	Итого				26 496,00

ЗАКАЗЧИК:



И.И. Горохова/

ПОСТАВЩИК:



К.И. Варламов/

Приложение №1 к контракту №18-2022
от «10» октября 2022 года

Спецификация

№ п/п	Наименование товара и его характеристики (показатели)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб.	Общая ст-ть товара, руб.
1	Тактильная пиктограмма 150x150	шт	10	504,00	5040,00
2	Пиктограмма G-02 Доступность для инвалидов в креслах-колясках. 200 x 200мм	шт	1	896,00	896,00
3	Пиктограмма G-03 Доступность для инвалидов по слуху 200 x 200 x 4 мм	шт	1	896,00	896,00
4	Пиктограмма G-04 Доступность для инвалидов по зрению 200 x 200 x 4 мм	шт	1	896,00	896,00
5	Комплексная тактильная табличка азбукой Брайля (Пвх 3мм, монохром 150x300)	шт	5	1121,00	5605,00
	Итого				13 333,00

ЗАКАЗЧИК:



Д.Х. Горохова/

ПОСТАВЩИК:



Д.И. Варламов/